Ortaklıkla ilgili detaylı bilgilere Yatırımcı İlişkileri internet sitesi olan investor.turkishairlines.com adresi 

üzerinden ulaşılabilir. 

Ortaklığın 30 Eylül 2024 itibarıyla kayıtlı sermayesi 5.000.000.000 (beş milyar) Türk Lirası, çıkarılmış sermayesi 

ise her birinin nominal değeri 1 (bir) Kuruş olan 138.000.000.000 (Yüz otuz sekiz milyar) hisseye bölünmüş 

1.380.000.000 (Bir milyar üç yüz seksen milyon) Türk Lirası olup tamamı ödenmiştir.  

Hisseler iki gruba ayrılmış olup, hisse gruplarının çıkarılmış sermaye içindeki dağılımı aşağıdaki gibidir:  

Hissedar 
Nominal Pay 

Tutarı (TL) 

Sermaye 

Oranı (%) 
Pay Adedi 

Oy Hakkı 

(%) 

Türkiye Varlık Fonu (A Grubu Nama) 677.884.849 49,12 67.788.484.857 49,12